
2024年 6月吉日 

 

神戸会、うりぼう会の皆様 
千刈カンツリー倶楽部 
フェローシップ委員会 

 

「神戸会・うりぼう会 合同懇親会」開催のご案内 
 

拝啓 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜

り誠にありがとうございます。 

さて、下記の要項にて「神戸会、うりぼう会合同懇親会」を開催いたします。 神戸

会は神戸市にご在住の皆様、うりぼう会は伊丹市・川西市・尼崎市・猪名川町にご在住

の皆様が対象となります。 

ご参加いただく皆様には、新しい出会いや交流を通して会員相互の親睦を高め、更な

る倶楽部ライフの充実を図っていただければ幸いでございます。 

該当都市にご在住の皆様には、お誘いあわせの上ご参加いただけますようご案内申し

上げます。 

敬具 

記 
 

〇開催日時  2024年 8月 12日（月/振休）OUT・IN 08：34から各 3組 
 

〇参加資格  神戸市、伊丹市、川西市、尼崎市、猪名川町ご在住の会員（週日・平日会

員可）、ＳＦＭ（千刈ファミリーメンバー） 
 

〇ル ー ル  ①18Hダブルぺリア方式（ハンディ及び対象ホール打数制限なし、年齢上位） 

       ②使用ティー  

男性：ブルーまたはホワイト（70歳以上はゴールド使用可） 

         女性：ゴールドまたはグリーン 
 

〇懇 親 会  プレー終了後、食堂にて表彰式（ケーキセットと賞品授与）を開催 

〇参 加 費  2,200円 

尚、お申込みは 7月 27日までに下記により事務局あて Fax.にてお知らせください。  

Fax.を利用できない場合は、電話（079‐564‐2282）にてお知らせ願います。 

以上 

                                            

（切らずに Faxください） 
 

千刈カンツリー倶楽部事務局行  Fax.079‐564‐2452 

8月 12日（月/振休）「神戸会・うりぼう会合同懇親会」 

             

ご参加者名             

神戸会 ・ うりぼう会 （該当チームに〇を入れてください） 


